
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001453055

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001453055

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación del Gobierno de la Junta de Andalucía en Sevilla

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/presidenciaadministracionp
ublicaeinterior/consejeria/delegaciones/sevilla.html

	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Plaza de la Contratación, 3
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Obras
Denominación del contrato: OBRAS REPARACIÓN PARCIAL CUBIERTAS PATIO

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO SEVILLA
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 4  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000684363
División por lotes: No
Clasificación CPV
45261910-6 - Reparación de tejados

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: OBRAS REPARACIÓN PARCIAL CUBIERTAS PATIO
DELEGACIÓN DEL GOBIERNO SEVILLA (PZA. CONTRATACIÓN,
3).

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	95.976,62 €

Importe total (sin IVA): 79.319,52 €

Valor estimado: 79.319,52 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/05/2024 13:10:22 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2UwMjhiYWNiNjRkMTQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001453055

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas sobre reciclado y gestión de residuos

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 08/05/2024
Duración del contrato: 4   Meses
NIF: B06867634
Adjudicatario: 	CONSTRUCCIONES  Y SERVICIOS LIRIO FLORENCIO SOCIEDAD

LIMITADA
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

73.900,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

89.419,00 €

Nº de licitadores presentados: 4
Nº de ofertas electrónicas: 4

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwQq4RoXQ8q6nqodSjOrZVs88IU.pdf
(SHA-256: 74303fbab14ffe85bde482abfc0d1e64fa3e2cc3b3fc6b5dad5d4906a58fe645)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001365504

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 15/05/2024 13:10:22 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MM2UwMjhiYWNiNjRkMTQSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


